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Drammen, Lier, Nedre Eiker,  
Røyken og Hurum, linje 3 - 86
Lier - Oslo, linje 169

Kongsberg, linje 401 - 415 
Kongsberg - Geilo, linje 420  
Numedal, linje 421 - 422  
Kongsberg - Svarstad, linje 430

MANDAG 15., TIRSDAG 16. og ONSDAG 17. APRIL
kjører vi redusert på linje 81 og 84. 
Linje 82, 83 og 86 kjører ikke.

TORSDAG 18. (skjærtorsdag) og FREDAG 19. (langfredag)  
APRIL kjører vi søndagsruter. 
Nattbussene kjører ikke natt til lørdag. 
Linje 84 kjører ikke.

SØNDAG 21. APRIL (1. påskedag)  
kjører søndagsruter bortsett fra i Røyken 
og Hurum som er innstilt

MANDAG 22. APRIL (2. påskedag) 
kjører vi søndagsruter. Linje 84 kjører ikke.

ONSDAG 1. MAI 
kjører vi søndagsruter.

FREDAG 17. MAI 
Se brakar.no og kunngjøring i aviser.

TORSDAG 30. MAI (Kristi himmelfartsdag) 
kjører vi søndagsruter.

PINSE:  MANDAG 10. JUNI 
kjører vi søndagsruter.

MANDAG 15., TIRSDAG 16. og ONSDAG 17. APRIL
kjører vi redusert på linje 401, 403, 405 og 407.  
Linje 410, 412 og 421 kjører ikke.

TORSDAG 18. (skjærtorsdag), FREDAG 19. (langfredag) ,  
LØRDAG 20. APRIL (påskeaften), og SØNDAG 21. APRIL  
(1. påskedag) kjører vi følgende avganger på linje 420:

Avgang:  Ankomst:
Kongsberg 09:35 Geilo 12:55 

Geilo 10:05 Kongsberg 13:25 

Geilo 14:05 Kongsberg 17:25 

Kongsberg 15:35 Geilo 18:55 

LØRDAG 20. APRIL (påskeaften) kjører vi reduserte 
lørdagsruter på linje 401, 403, 405 og 407.

MANDAG 22. APRIL (2. påskedag)  
kjører vi søndagsruter, men det er kun linje 420  
som kjører.

ONSDAG 1. MAI 
kjører vi søndagsruter, men det er kun linje 420  
som kjører.

FREDAG 17. MAI 
kjører vi kun to avganger i hver retning  
på linje 420 Kongsberg – Rødberg – Geilo.  
Se brakar.no eller ring 32 20 30 90.

TORSDAG 30. MAI (Kristi himmelfartsdag)  
kjører vi søndagsruter.

PINSE: MANDAG 10. JUNI 
kjører vi søndagsruter.
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Krødsherad, Modum, Sigdal,  
Øvre Eiker, Nedre Eiker og Drammen,  
linje 52, 100 - 119

Hole, Ringerike og Hønefoss- Oslo, 
linje 200 - 241

MANDAG 15., TIRSDAG 16., ONSDAG 17. APRIL
kjører vi redusert på linje 101 og linje 117.  
Linje 104 og 112 er innstilt.

TORSDAG 18. (skjærtorsdag) og FREDAG 19. APRIL 
(langfredag) kjører vi reduserte søndagsruter.

LØRDAG 20. APRIL (påskeaften)  
kjører vi redusert på linje 101.

SØNDAG 21. APRIL (1. påskedag) 
kjører vi linje 52, øvrige linjer er innstilt.

MANDAG 22. APRIL (2. påskedag) 
kjører vi reduserte søndagsruter.

ONSDAG 1. MAI 
kjører vi søndagsruter.

FREDAG 17. MAI 
kjører vi søndagsruter.

TORSDAG 30. MAI (Kristi himmelfartsdag) 
kjører vi søndagsruter.

PINSE:  MANDAG 10. JUNI 
kjører vi søndagsruter.

Linje 101 kjører redusert 15., 16. og 17.4. (hverdager)  
og kjører redusert 2. påskedag

Linje 117 kjører redusert 15., 16. og 17.4.

Linje 104 og 112 kjører ikke 15., 16. og 17.4.  
og kjører ikke helligdager.

MANDAG 15., TIRSDAG 16. og ONSDAG 17. APRIL
kjører vi redusert på linje 200, 222, 223 og 228. 

TORSDAG 18. (skjærtorsdag) og  
FREDAG 19.APRIL (langfredag)
kjører vi søndagsruter.  
Linje 222 og 223 kjører reduserte avganger.

SØNDAG 21. APRIL (1. påskedag)  
kjører linje 200 søndagsruter.  
Avganger på øvrige linjer er innstilt.

MANDAG 22. APRIL (2. påskedag)  
kjører vi søndagsruter.

ONSDAG 1. MAI  
kjører vi søndagsruter.

FREDAG 17. MAI  
kjører vi søndagsruter.

TORSDAG 30. MAI (Kristi himmelfartsdag)  
kjører vi søndagsruter.

PINSE:  MANDAG 10. JUNI  
kjører vi søndagsruter.
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Hallingdal, linje 330 - 360

Linje 420 Kongsberg - Geilo: Se under Kongsberg 

SØNDAG 14. APRIL.
Ekstra avganger Ål/Geilo – Geiteryggen: se tabell linje 
330/331 s.10-13. Ekstra avganger Ål - Bergsjø: se tabell  
linje 336 s.15. Ekstra avganger Geilo – Ustaoset –  
Haugastøl: se tabell linje 334 s.14. Vinteravgang Linje 360 
kl. 10:20 fra Tuv og retur 11:45 fra Gol kjører vi til og med 
29. april.

MANDAG 15., TIRSDAG 16. og ONSDAG 17. APRIL
Ekstra avganger Ål/Geilo – Geiteryggen: se tabell linje 
330/331 s.10-13. Ekstra avganger Geilo – Ustaoset –  
Haugastøl: se tabell linje 334 s. 14.

TORSDAG 18. (skjærtorsdag) og FREDAG 19.  
(langfredag) APRIL
kjører vi søndagsruter. Ekstra avganger Ål/Geilo –  
Geiteryggen: se tabell linje 330/331 s.10-13. Ekstra  
avganger Ål - Bergsjø: se tabell linje 336 s. 15. 
Ekstra avganger Geilo – Ustaoset – Haugastøl: se tabell 
linje 334 s. 14. Vinteravgang Linje 360 kl. 10:20 fra Tuv  
og retur 11:45 fra Gol kjører vi til og med 29. april.

LØRDAG 20. APRIL (påskeaften)
Ekstra avganger Ål/Geilo – Geiteryggen: se tabell linje 
330/331 s.10-13. Ekstra avganger Geilo – Ustaoset –  
Haugastøl: se tabell linje 334 s. 14.

SØNDAG 21. APRIL (1. påskedag).
Ekstra avganger Ål/Geilo – Geiteryggen: se tabell linje 
330/331 s.10-13. Ekstra avganger Ål - Bergsjø: se tabell 
linje 336 s. 15. Ekstra avganger Geilo – Ustaoset –  
Haugastøl: se tabell linje 334 s. 14. Vinteravgang  
Linje 360 kl. 10:20 fra Tuv og retur 11:45 fra Gol kjører  
vi til og med 29. april.

                        

Hallingdal, linje 330 - 360

MANDAG 22. APRIL (2. påskedag) 
kjører vi søndagsruter. Ekstra avganger Ål/Geilo –  
Geiteryggen: se tabell linje 330/331 s.10-13. Ekstra  
avganger Ål - Bergsjø: se tabell linje 336 s. 15.
Ekstra avganger Geilo – Ustaoset – Haugastøl: se tabell 
linje 334 s. 14 Vinteravgang Linje 360 kl. 10:20 fra Tuv  
og retur 11:45 fra Gol kjører vi til og med 29. april.

Linje 420 Kongsberg - Geilo: Se under Kongsberg

ONSDAG 1. MAI 
kjører vi søndagsruter.

FRESDAG 17. MAI 
er alle avganger innstilt.

TORSDAG 30. MAI (Kristi himmelfartsdag) 
kjører vi søndagsruter.

PINSE:  MANDAG 10. JUNI 
kjører vi søndagsruter.

Last ned Brakar Reise app 
for å finne din avgang!
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330 GEILO – HAGAFOSS – ÅL – GOL

*)  Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4,  
søndag 21.4 og mandag 22.4 2019     
       

330 GEILO – HAGAFOSS – ÅL – GOL 330 GEILO – HAGAFOSS – ÅL – GOL

Mandag 15.4 – onsdag 17.4 Lørdag 20.4
GEILO STASJON 0640 0655  .... 0915 0945  .... 1100  .... 1300 1345  .... 1435  .... 1555 1645 GEILO STASJON 0915 0945

ÅRSET 0648 0703  .... 0923 0953  .... 1108  .... 1308 1353  .... 1443  .... 1603 1653 ÅRSET 0923 0953
HAGAFOSS 0655 0710  .... 0930 1000  .... 1115  .... 1315 1400  .... 1450  .... 1610 1700 HAGAFOSS 0930 1000

Avg linje 331 mot Hol  .... 0715  .... 0935 1005  ....  ....  .... 1335  ....  .... 1505  .... 1615  .... Avg linje 331 mot Hol  .... 1005
Ank linje 331 fra Hol 0655  ....  .... 0935 1005  ....  ....  .... 1320  ....  ....  ....  ....  ....  .... Ank linje 331 fra Hol  ....  ....

HAGAFOSS 0700 0715  .... 0935 1005  .... 1120  .... 1320 1405  ....  ....  ....  .... 1705 HAGAFOSS 0935  ....
KLEIVI INDUSTRI 0705 0720  .... 0940 1010  .... 1125  .... 1325 1410  ....  ....  ....  .... 1710 KLEIVI INDUSTRI 0940  ....

ÅL SENTRUM 0713 0735  .... 0955 1025  .... 1140  .... 1340 1420  ....  ....  ....  .... 1720 ÅL SENTRUM 0955  ....

ÅL STASJON |  ....  .... |  ....  .... |  .... | |  ....  ....  ....  .... | ÅL STASJON |  ....
HALLINGMØBLER 0725  ....  .... 1000  ....  .... 1145  .... 1345 1430  ....  ....  ....  .... 1730 HALLINGMØBLER 1000  ....
LIENKRYSSET 0735  ....  .... 1010  ....  .... 1155  .... 1355 1440  ....  ....  ....  .... 1740 LIENKRYSSET 1010  ....
TRILLHUS 0739  ....  .... 1014  ....  .... 1159  .... 1359 1444  ....  ....  ....  .... 1744 TRILLHUS 1014  ....
GOL SKYSSTASJON 0750  .... 0820 1025  .... 1040 1210 1320 1410 1455 1525  .... 1630  .... 1755 GOL SKYSSTASJON 1025  ....
NESBYEN SENTRUM  ....  .... 0845  ....  .... 1105  .... 1345  ....  .... 1550  .... 1655  ....  .... NESBYEN SENTRUM  ....  ....

*)  Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, søndag 21.4 og mandag 22.4 2019

330 GOL – ÅL – HAGAFOSS – GEILO 330 GOL – ÅL – HAGAFOSS – GEILO

Mandag 15.4 – onsdag 17.4 Lørdag 20.4
NESBYEN STASJON 0735  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  .... 1555  ....  .... NESBYEN STASJON  ....  ....
NESBYEN SENTRUM 0740  ....  .... 1010  ....  .... 1340  ....  .... 1600  ....  .... NESBYEN SENTRUM  ....  ....
GOL SKYSSTASJON 0805  .... 0915 1035 1105 1245 1405 1415 1525 1625  .... 1835 GOL SKYSSTASJON 1245  ....
TRILLHUS  ....  .... 0923  .... 1113 1253  .... 1423 1533  ....  .... 1843 TRILLHUS 1253  ....
LIENKRYSSET  ....  .... 0930  .... 1120 1300  .... 1430 1540  ....  .... 1850 LIENKRYSSET 1300  ....
HALLINGMØBLER  ....  .... 0938  .... 1128 1308  .... 1438 1548  ....  .... 1858 HALLINGMØBLER 1308  ....

ÅL STASJON  ....  .... |  .... 1140 |  .... | 1550  ....  .... | ÅL STASJON | 1550

ÅL SENTRUM  .... 0755 0945  .... 1145 1315  .... 1445 1555  ....  .... 1905 ÅL SENTRUM 1315 1555
KLEIVI INDUSTRI  .... 0804 0954  .... 1154 1324  .... 1454 1604  ....  .... 1914 KLEIVI INDUSTRI 1324 1604
HAGAFOSS  .... 0815 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  ....  .... 1925 HAGAFOSS 1335 1615

Avg linje 331 mot Hol  .... 0815 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  ....  ....  .... Avg linje 331 mot Hol  .... 1615
Ank linje 331 fra Hol  .... 0825 1005  .... 1205 1320  ....  .... 1610  .... 1825  .... Ank linje 331 fra Hol 1320  ....

HAGAFOSS  .... 0830 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  .... 1825 1925 HAGAFOSS 1335  ....

ÅRSET  .... 0835 1010  .... 1210 1340  .... 1510 1620  .... 1830 1930 ÅRSET 1340  ....
GEILO STASJON  .... 0850 1025  .... 1225 1355  .... 1525 1635  .... 1845 1945 GEILO STASJON 1355  ....

*)  Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, søndag 21.4 og mandag 22.4 2019

330 GEILO – HAGAFOSS – ÅL – GOL 330 GEILO – HAGAFOSS – ÅL – GOL

Mandag 15.4 – onsdag 17.4 Lørdag 20.4 Helligdagene *)
GEILO STASJON 0640 0655  .... 0915 0945  .... 1100  .... 1300 1345  .... 1435  .... 1555 1645 GEILO STASJON 0915 0945  .... 0945  .... 1345 1645

ÅRSET 0648 0703  .... 0923 0953  .... 1108  .... 1308 1353  .... 1443  .... 1603 1653 ÅRSET 0923 0953  .... 0953  .... 1353 1653
HAGAFOSS 0655 0710  .... 0930 1000  .... 1115  .... 1315 1400  .... 1450  .... 1610 1700 HAGAFOSS 0930 1000  .... 1000  .... 1400 1700

Avg linje 331 mot Hol  .... 0715  .... 0935 1005  ....  ....  .... 1335  ....  .... 1505  .... 1615  .... Avg linje 331 mot Hol  .... 1005  .... 1005  ....  ....  ....
Ank linje 331 fra Hol 0655  ....  .... 0935 1005  ....  ....  .... 1320  ....  ....  ....  ....  ....  .... Ank linje 331 fra Hol  ....  .... 1320  .... 1320  ....  ....

HAGAFOSS 0700 0715  .... 0935 1005  .... 1120  .... 1320 1405  ....  ....  ....  .... 1705 HAGAFOSS 0935  .... 1320  .... 1320 1405 1705
KLEIVI INDUSTRI 0705 0720  .... 0940 1010  .... 1125  .... 1325 1410  ....  ....  ....  .... 1710 KLEIVI INDUSTRI 0940  .... 1325  .... 1325 1410 1710

ÅL SENTRUM 0713 0735  .... 0955 1025  .... 1140  .... 1340 1420  ....  ....  ....  .... 1720 ÅL SENTRUM 0955  .... 1340  .... 1340 1420 1720

ÅL STASJON |  ....  .... |  ....  .... |  .... | |  ....  ....  ....  .... | ÅL STASJON |  .... 1345  .... 1345 | |
HALLINGMØBLER 0725  ....  .... 1000  ....  .... 1145  .... 1345 1430  ....  ....  ....  .... 1730 HALLINGMØBLER 1000  ....  ....  ....  .... 1430 1730
LIENKRYSSET 0735  ....  .... 1010  ....  .... 1155  .... 1355 1440  ....  ....  ....  .... 1740 LIENKRYSSET 1010  ....  ....  ....  .... 1440 1740
TRILLHUS 0739  ....  .... 1014  ....  .... 1159  .... 1359 1444  ....  ....  ....  .... 1744 TRILLHUS 1014  ....  ....  ....  .... 1444 1744
GOL SKYSSTASJON 0750  .... 0820 1025  .... 1040 1210 1320 1410 1455 1525  .... 1630  .... 1755 GOL SKYSSTASJON 1025  ....  ....  ....  .... 1455 1755
NESBYEN SENTRUM  ....  .... 0845  ....  .... 1105  .... 1345  ....  .... 1550  .... 1655  ....  .... NESBYEN SENTRUM  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....

*)  Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, søndag 21.4 og mandag 22.4 2019

330 GOL – ÅL – HAGAFOSS – GEILO

*) Helligdagene er: søndag 25.3, torsdag 29.3, fredag 30.3,  
søndag 1.4 og mandag 2.4 2018

330 GEILO – HAGAFOSS – ÅL – GOL 330 GEILO – HAGAFOSS – ÅL – GOL

Mandag 15.4 – onsdag 17.4 Lørdag 20.4
GEILO STASJON 0640 0655  .... 0915 0945  .... 1100  .... 1300 1345  .... 1435  .... 1555 1645 GEILO STASJON 0915 0945

ÅRSET 0648 0703  .... 0923 0953  .... 1108  .... 1308 1353  .... 1443  .... 1603 1653 ÅRSET 0923 0953
HAGAFOSS 0655 0710  .... 0930 1000  .... 1115  .... 1315 1400  .... 1450  .... 1610 1700 HAGAFOSS 0930 1000

Avg linje 331 mot Hol  .... 0715  .... 0935 1005  ....  ....  .... 1335  ....  .... 1505  .... 1615  .... Avg linje 331 mot Hol  .... 1005
Ank linje 331 fra Hol 0655  ....  .... 0935 1005  ....  ....  .... 1320  ....  ....  ....  ....  ....  .... Ank linje 331 fra Hol  ....  ....

HAGAFOSS 0700 0715  .... 0935 1005  .... 1120  .... 1320 1405  ....  ....  ....  .... 1705 HAGAFOSS 0935  ....
KLEIVI INDUSTRI 0705 0720  .... 0940 1010  .... 1125  .... 1325 1410  ....  ....  ....  .... 1710 KLEIVI INDUSTRI 0940  ....

ÅL SENTRUM 0713 0735  .... 0955 1025  .... 1140  .... 1340 1420  ....  ....  ....  .... 1720 ÅL SENTRUM 0955  ....

ÅL STASJON |  ....  .... |  ....  .... |  .... | |  ....  ....  ....  .... | ÅL STASJON |  ....
HALLINGMØBLER 0725  ....  .... 1000  ....  .... 1145  .... 1345 1430  ....  ....  ....  .... 1730 HALLINGMØBLER 1000  ....
LIENKRYSSET 0735  ....  .... 1010  ....  .... 1155  .... 1355 1440  ....  ....  ....  .... 1740 LIENKRYSSET 1010  ....
TRILLHUS 0739  ....  .... 1014  ....  .... 1159  .... 1359 1444  ....  ....  ....  .... 1744 TRILLHUS 1014  ....
GOL SKYSSTASJON 0750  .... 0820 1025  .... 1040 1210 1320 1410 1455 1525  .... 1630  .... 1755 GOL SKYSSTASJON 1025  ....
NESBYEN SENTRUM  ....  .... 0845  ....  .... 1105  .... 1345  ....  .... 1550  .... 1655  ....  .... NESBYEN SENTRUM  ....  ....

*)  Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, søndag 21.4 og mandag 22.4 2019

330 GOL – ÅL – HAGAFOSS – GEILO 330 GOL – ÅL – HAGAFOSS – GEILO

Mandag 15.4 – onsdag 17.4 Lørdag 20.4
NESBYEN STASJON 0735  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  .... 1555  ....  .... NESBYEN STASJON  ....  ....
NESBYEN SENTRUM 0740  ....  .... 1010  ....  .... 1340  ....  .... 1600  ....  .... NESBYEN SENTRUM  ....  ....
GOL SKYSSTASJON 0805  .... 0915 1035 1105 1245 1405 1415 1525 1625  .... 1835 GOL SKYSSTASJON 1245  ....
TRILLHUS  ....  .... 0923  .... 1113 1253  .... 1423 1533  ....  .... 1843 TRILLHUS 1253  ....
LIENKRYSSET  ....  .... 0930  .... 1120 1300  .... 1430 1540  ....  .... 1850 LIENKRYSSET 1300  ....
HALLINGMØBLER  ....  .... 0938  .... 1128 1308  .... 1438 1548  ....  .... 1858 HALLINGMØBLER 1308  ....

ÅL STASJON  ....  .... |  .... 1140 |  .... | 1550  ....  .... | ÅL STASJON | 1550

ÅL SENTRUM  .... 0755 0945  .... 1145 1315  .... 1445 1555  ....  .... 1905 ÅL SENTRUM 1315 1555
KLEIVI INDUSTRI  .... 0804 0954  .... 1154 1324  .... 1454 1604  ....  .... 1914 KLEIVI INDUSTRI 1324 1604
HAGAFOSS  .... 0815 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  ....  .... 1925 HAGAFOSS 1335 1615

Avg linje 331 mot Hol  .... 0815 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  ....  ....  .... Avg linje 331 mot Hol  .... 1615
Ank linje 331 fra Hol  .... 0825 1005  .... 1205 1320  ....  .... 1610  .... 1825  .... Ank linje 331 fra Hol 1320  ....

HAGAFOSS  .... 0830 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  .... 1825 1925 HAGAFOSS 1335  ....

ÅRSET  .... 0835 1010  .... 1210 1340  .... 1510 1620  .... 1830 1930 ÅRSET 1340  ....
GEILO STASJON  .... 0850 1025  .... 1225 1355  .... 1525 1635  .... 1845 1945 GEILO STASJON 1355  ....

*)  Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, søndag 21.4 og mandag 22.4 2019

330 GOL – ÅL – HAGAFOSS – GEILO 330 GOL – ÅL – HAGAFOSS – GEILO

Mandag 15.4 – onsdag 17.4 Lørdag 20.4 Helligdagene *)
NESBYEN STASJON 0735  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  .... 1555  ....  .... NESBYEN STASJON  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....
NESBYEN SENTRUM 0740  ....  .... 1010  ....  .... 1340  ....  .... 1600  ....  .... NESBYEN SENTRUM  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....
GOL SKYSSTASJON 0805  .... 0915 1035 1105 1245 1405 1415 1525 1625  .... 1835 GOL SKYSSTASJON 1245  ....  .... 1525  .... 1835  ....
TRILLHUS  ....  .... 0923  .... 1113 1253  .... 1423 1533  ....  .... 1843 TRILLHUS 1253  ....  .... 1533  .... 1843  ....
LIENKRYSSET  ....  .... 0930  .... 1120 1300  .... 1430 1540  ....  .... 1850 LIENKRYSSET 1300  ....  .... 1540  .... 1850  ....
HALLINGMØBLER  ....  .... 0938  .... 1128 1308  .... 1438 1548  ....  .... 1858 HALLINGMØBLER 1308  ....  .... 1548  .... 1858  ....

ÅL STASJON  ....  .... |  .... 1140 |  .... | 1550  ....  .... | ÅL STASJON | 1550  .... 1550  .... |  ....

ÅL SENTRUM  .... 0755 0945  .... 1145 1315  .... 1445 1555  ....  .... 1905 ÅL SENTRUM 1315 1555  .... 1555  .... 1905  ....
KLEIVI INDUSTRI  .... 0804 0954  .... 1154 1324  .... 1454 1604  ....  .... 1914 KLEIVI INDUSTRI 1324 1604  .... 1604  .... 1914  ....
HAGAFOSS  .... 0815 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  ....  .... 1925 HAGAFOSS 1335 1615  .... 1615  .... 1925  ....

Avg linje 331 mot Hol  .... 0815 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  ....  ....  .... Avg linje 331 mot Hol  .... 1615  .... 1615  ....  ....  ....
Ank linje 331 fra Hol  .... 0825 1005  .... 1205 1320  ....  .... 1610  .... 1825  .... Ank linje 331 fra Hol 1320  .... 1825  .... 1825  ....  ....

HAGAFOSS  .... 0830 1005  .... 1205 1335  .... 1505 1615  .... 1825 1925 HAGAFOSS 1335  .... 1825 1615 1825 1925  ....

ÅRSET  .... 0835 1010  .... 1210 1340  .... 1510 1620  .... 1830 1930 ÅRSET 1340  .... 1830 1620 1830 1930  ....
GEILO STASJON  .... 0850 1025  .... 1225 1355  .... 1525 1635  .... 1845 1945 GEILO STASJON 1355  .... 1845 1635 1845 1945  ....

*)  Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, søndag 21.4 og mandag 22.4 2019
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331 GEITERYGGEN – MYRLAND 
– HAGAFOSS

*) Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4,  
søndag 21.4 og mandag 22.4 2019

331 GEITERYGGEN – MYRLAND – HAGAFOSS

Mandag 15.4 – onsdag 17.4
GEITERYGGEN VEST  ....  ....  ....  ....  .... 1215  .... 1720
GEITERYGGEN ØST  ....  ....  ....  ....  .... 1225  .... 1730
STORESTØLEN  ....  ....  ....  ....  .... 1235  .... 1740
MYRLAND  .... 0755  ....  ....  .... 1250 1540 1755
SUNHOV 0640 0810 0920 0950  .... 1305 1555 1810
VIKA 0647 0817 0927 0957 1157 1312 1602 1817
HOL SENTRUM 0650 0820 0930 1000 1200 1315 1605 1820
HAGAFOSS 0655 0825 0935 1005 1205 1320 1610 1825

Avg linje 330 mot Ål/Gol 0700 .... 0935 1005 .... 1320 .... ....
Ank Ål sentrum 0720 .... 0955 1025 .... 1340 .... ....
Ank Gol skysstasjon 0750 .... 1025 .... .... 1410 .... ....
Avg linje 330 mot Geilo .... 0830 .... 1005 1205 1335 1615 1825
Ank Geilo stasjon .... 0850 .... 1025 1225 1355 1635 1845
Avg tog til Bergen på Geilo .... .... .... .... .... .... .... 1920
Avg tog til Oslo på Geilo .... .... .... .... .... .... .... 1858

Lørdag 20.4 Helligdagene *)
GEITERYGGEN VEST 1215 1720 - - 1215 1720 - -
GEITERYGGEN ØST 1225 1730 - - 1225 1730 - -
STORESTØLEN 1235 1740 - - 1235 1740 - -
MYRLAND 1250 1755 - - 1250 1755 - -
SUNHOV 1305 1810 - - 1305 1810 - -
VIKA 1312 1817 - - 1312 1817 - -
HOL SENTRUM 1315 1820 - - 1315 1820 - -
HAGAFOSS 1320 1825 - - 1320 1825 - -

Avg linje 330 mot Ål/Gol 1320 .... - - 1320 .... - -
Ank Ål sentrum 1340 .... - - 1340 .... - -
Ank Gol skysstasjon .... .... - - .... .... - -
Avg linje 330 mot Geilo 1335 1825 - - .... 1825 - -
Ank Geilo stasjon 1355 1845 - - .... 1845 - -
Avg tog til Bergen på Geilo .... 1920 - - .... 1920 - -
Avg tog til Oslo på Geilo .... 1858 - - .... 1858 - -

*) Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, søndag 21.4 og 
mandag 22.4 2019

331 GEITERYGGEN – MYRLAND 
– HAGAFOSS

*) Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, 
søndag 21.4 og mandag 22.4 2019

331 HAGAFOSS – MYRLAND – GEITERYGGEN

Mandag 15.4 – onsdag 17.4
Ank tog fra Bergen på Geilo .... .... .... .... .... .... .... 1516
Ank tog fra Oslo på Geilo .... .... .... .... .... .... .... 1541
Avg linje 330 fra Geilo 0655 .... 0915 0945 .... 1300 .... 1555
Ank Hagafoss 0710 .... 0930 1000 .... 1315 .... 1610
Avg linje 330 fra Gol .... .... .... 0915 1105 1245 1415 1525
Ank tog fra Oslo på Ål .... .... .... .... 1135 .... .... 1520
Avg fra Ål stasjon .... .... .... .... 1140 .... .... 1550
Avg fra Ål sentrum .... 0755 .... 0945 1145 1315 1445 1555
Ank Hagafoss .... 0815 .... 1005 1205 1335 1505 1615

HAGAFOSS 0715 0815 0935 1005 1205 1335 1505 1615
HOL SENTRUM 0720 0820 0940 1010 1210 1340 1510 1620
VIKA 0720 0820 0940 1010 1210 1340 1510 1620
SUNHOV 0730  .... 0950 1020 1220 1350 1520 1630
MYRLAND 0745  ....  .... 1035 1235  .... 1535 1645
STORESTØLEN  ....  ....  .... 1045  ....  ....  .... 1655
GEITERYGGEN ØST  ....  ....  .... 1055  ....  ....  .... 1705
GEITERYGGEN VEST  ....  ....  .... 1105  ....  ....  .... 1715

Lørdag 20.4 Helligdagene *)
Ank tog fra Bergen på Geilo .... .... - - .... .... - -
Ank tog fra Oslo på Geilo .... .... - - .... .... - -
Avg linje 330 fra Geilo 0945 .... - - 0945 .... - -
Ank Hagafoss 1000 .... - - 1000 .... - -
Avg linje 330 fra Gol .... .... - - .... 1525 - -
Ank tog fra Oslo på Ål .... 1520 - - .... 1520 - -
Ank tog fra Bergen på Ål .... 1540 - - .... 1540 - -
Avg fra Ål stasjon .... 1550 - - .... 1550 - -
Avg fra Ål sentrum .... 1555 1555
Ank Hagafoss .... 1615 - - .... 1615 - -

HAGAFOSS 1005 1615 - - 1005 1615 - -
HOL SENTRUM 1010 1620 - - 1010 1620 - -
VIKA 1010 1620 - - 1010 1620 - -
SUNHOV 1020 1630 - - 1020 1630 - -
MYRLAND 1035 1645 - - 1035 1645 - -
STORESTØLEN 1045 1655 - - 1045 1655 - -
GEITERYGGEN ØST 1055 1705 - - 1055 1705 - -
GEITERYGGEN VEST 1105 1715 - - 1105 1715 - -

*) Helligdagene er: søndag 14.4, torsdag 18.4, fredag 19.4, søndag 21.4 og 
mandag 22.4 2019
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334 GEILO – USTAOSET – HAUGASTØL

Vi ønsker alle våre 
passasjerer en god påske 
og en fin vår!

x = Kjøres ikke 2. påskedag, bare i perioden 14.– 21. april.2019

334 GEILO – USTAOSET – HAUGASTØL

DGL DGL DGL DGL DGL DGL x
GEILO STASJON 0915 1100 1155 1315 1450 1630 1800
GEILO HOTEL 0916 1101 1156 1316 1451 1631 1801
USTAOSET 0935 1120 1215 1335 1510 1650 1820
SOLHEIM SNUPL. 0937 1122 1217 1337 1512 1652 1822
GURISTØL 0941 .... 1221 .... 1516 1656 ....
HAUGASTØL 0950 .... 1230 .... 1525 1705 ....

DGL DGL DGL DGL DGL DGL x
HAUGASTØL 1000 .... 1230 .... 1530 1715 ....
GURISTØL 1006 .... 1236 .... 1536 1721 ....
SOLHEIM SNUPL. 1010 1125 1240 1340 1545 1730 1825
USTAOSET 1020 1130 1245 1345 1550 1735 1830
SEKSHUS 1030 1141 1255 1355 1600 1745 1846
GEILO STASJON 1040 1150 1305 1405 1610 1755 1850

x = Kjøres ikke 2. påskedag, bare i perioden 14.– 21. april.2019

Gjelder 14.4 – 22.4 2019

Gjelder 14.4 – 22.4 2019

336 ÅL – VATS – BERGSJØ

336 ÅL – VATS – BERGSJØ

DGL DGL DGL
Ank tog fra Oslo .... 1135 ....
Ank tog fra Bergen .... 1114 ....

ÅL STASJON .... 1140 ....

ÅL SENTRUM 0930 1145 1455

ÅL SKISENTER 0940 1155 1505
VATS TURISTHEIM 0952 1207 1517
ARNEGARDSKRYSSET 0958 1213 1523
SKARSLIA 1000 1215 1525
RØDUNGSTØLEN | | 1535
BERGSJØTOPPEN 1015 1230 1540
BERGSJØSTØLEN .... 1235 1545

DGL DGL DGL
BERGSJØSTØLEN .... 1245 1610
BERGSJØTOPPEN 1015 1250 1615
RØDUNGSTØLEN 1020 1255 1620
SKARSLIA 1027 1302 1627
ARNEGARDSKRYSSET 1035 1310 1635
VATS TURISTHEIM 1040 1315 1640

ÅL SKISENTER 1053 1328 1653

ÅL SENTRUM 1105 1340 1705

ÅL STASJON 1110 1345 1710
Avg tog til Oslo 1114 .... ....
Avg tog til Bergen 1135 .... ....

Gjelder 14.4 – 22.4 2019

Gjelder 14.4 – 22.4 2019

336 ÅL – VATS – BERGSJØ

DGL DGL DGL
Ank tog fra Oslo .... 1135 ....
Ank tog fra Bergen .... 1114 ....

ÅL STASJON .... 1140 ....

ÅL SENTRUM 0930 1145 1455

ÅL SKISENTER 0940 1155 1505
VATS TURISTHEIM 0952 1207 1517
ARNEGARDSKRYSSET 0958 1213 1523
SKARSLIA 1000 1215 1525
RØDUNGSTØLEN | | 1535
BERGSJØTOPPEN 1015 1225 1540
BERGSJØSTØLEN .... 1230 1545

DGL DGL DGL
BERGSJØSTØLEN .... 1245 1610
BERGSJØTOPPEN 1015 1250 1615
RØDUNGSTØLEN 1020 1255 1620
SKARSLIA 1027 1302 1627
ARNEGARDSKRYSSET 1035 1310 1635
VATS TURISTHEIM 1040 1315 1640

ÅL SKISENTER 1053 1328 1653

ÅL SENTRUM 1105 1340 1705

ÅL STASJON 1110 1345 1710
Avg tog til Oslo 1114 .... ....
Avg tog til Bergen 1135 .... ....

Gjelder 14.4 – 22.4 2019

Gjelder 14.4 – 22.4 2019
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360 GOL – HEMSEDAL – TUV   

A = Kjøres mandag 15.4 – onsdag 17.4.2019   
B = Kjøres lørdag 20.4.2017   
C = Kjøres mandag 15.4 – onsdag 17.4 samt helligdagene  
(14.4, 18.4, 19.4, 21.4 og 22.4 2019)    
    

360 GOL – HEMSEDAL – TUV

A B DGL DGL A C
Ank tog fra Oslo .... .... 1115 1500 .... ....
Ank tog fra Bergen .... .... 1139 .... .... 1937

GOL STASJON  ....  .... 1145 1525  .... 1950
GOL SKYSSTASJON 0740 0745 1155 1535 1700 2000
ROBRU 0751 0756 1206 1546 1711 2011
GRØNLI BRU 0752 0757 1207 1547 1712 2012
ULSÅK 0807 0812 1222 1602 1727 2027
TRØIM SENTRUM 0813 0818 1228 1608 1733 2033
TUV 0820 0825 1235 1615 1740 2040

AB A DGL DGL A C
TUV 0655 0900 1020 1400 1615 1845
TRØIM SENTRUM 0700 0905 1025 1405 1620 1850
ULSÅK 0705 0910 1030 1410 1625 1855
GRØNLI BRU 0720 0925 1045 1425 1640 1910
ROBRU 0724 0929 1049 1429 1644 1914
GOL SKYSSTASJON 0735 0940 1100 1440 1655 1925
GOL STASJON  ....  .... 1105 1445  .... 1930

Avg tog til Oslo .... .... 1139 1600 .... 1937
Avg tog til Bergen .... .... 1115 1500 .... ....

A = Kjøres mandag 15.4 – onsdag 17.4.2019
B = Kjøres lørdag 20.4.2017
C = Kjøres mandag 15.4 – onsdag 17.4 samt helligdagene (14.4, 18.4, 19.4, 21.4 og 22.4 2019)

Gjelder 14.4 – 22.4 2019

Gjelder 14.4 – 22.4 2019



Last ned Brakar Reise app 
for å finne din avgang!


